Der 3. Bezirksschiitzenbund Baden des Landesschiitzenverband
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Vergleichswettkampf 2.+3. Bezirk 2014
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Luftgewehr und Luftpistole Seniorinnen und Senioren 3+3A

LG SITZEND AUFGELEGT

Miksche Edith
Gossl Anita
Neubauer Elisabeth

Fischer Christine

Halbweis Ottilie
Ringhofer Christine

Karafiat Alfred
Bauer Rudolf
Gbssl Hermann
Fuchs Werner
Klemisch Johann

Wille Kurt

Halbweis Helmut
Butta Friedrich
Wagner Johann
Lenitz Franz
Ringhofer Ernst
Berger Erwin
Kalchgruber Leopold
Bohac Erich
Streicher Gerhard
Petousek Willi
Franke Robert
Vojta Rudolf
Kronberger Glinter
Schérg Ing. Robert
Schlosser Walter
Valdhaus Glinter

Macho Ludwig
Beck Joachim

Mayer Peter
Baumler Ing. Peter
Breier Rudolf
Spitzer Herbert

EINZELSCHUTZEN

Seniorinnen 3+ 3 A

SSV Blumau
HSV Burg Kreuzenstein
ATV Raika Gloggnitz

SG Baden 1560

Klosterneuburg SV 128
USV Kirchber/Wechsel

Senioren 3
Klosterneuburg SV 128
ATV Raika Gloggnitz
HSV Burg Kreuzenstein
Klosterneuburg SV 128
Klosterneuburg SV 128

SG Baden 1560

Klosterneuburg SV 128
SG Baden 1560

USV Kirchber/Wechsel
SG Langenzersdorf
USV Kirchber/Wechsel
USV Kirchber/Wechsel
Klosterneuburg SV 128
OMV Prottes

SV Hollabrunn

OMV Prottes

OMV Prottes
Klosterneuburg SV 128
SV Hollabrunn
Klosterneuburg SV 128
OMV Prottes

SV Hollabrunn

Senioren 3 A
SV Perchtoldsdorf

SV Perchtoldsdorf

SG Baden 1560

SV Perchtoldsdorf
OMV Prottes

SV Hollabrunn

299
297
287

292

295
290

300
298
299
297
296

295

296
295
292
293
290
285
285
287
281
267
266
295
290
291
282
286

299

296

289
289
288
275

299
297
293

295

296
294

299
300
298
300
297

297

294
294
296
293
289
292
282
280
286
273
265
293
294
284
291
281

291

297

294
295
288
271

296
296
296
289

284
287

299
298
295
293
295

296

292

289

278

894
890
876

876

875
871

898
896
892
890
888

888

884
883
876
875
869
865
854
840
833
806
792
588
584
575
573
567

882

882

861
584
576
546
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Strasser Christa
Fessl Monika

Ernst Walter
Berthold Siegfried
Metzl Ing. Gernot
Fessl Heinz

LP STEHEND AUFGELEGT

Ernst Christa

Katzmayer Wilhelm
Karafiat Alfred
Homolka Raimund
Kawan Oskar
Blimel Ernst
Lenitz Franz
Fischer Ing. Kurt
Klemisch Johann
Hinteregger Johann
Kellner Gerhard
Streicher Gerhard

Beck Klaus
Benisch Erich
Pfeffer Gerhard

Strasser Mag. Gerhard

EINZELSCHUTZEN

Seniorinnen 3+ 3 A

SSV Blumau
Union SHSV

Senioren 3
Union SHSV
SV Stockerau
SG Langenzersdorf
Union SHSV

Senioren 3 A
SSV Blumau

273
232

276
260
254
231

272

EINZELSCHUTZEN

Seniorinnen 3+ 3 A

Union SHSV

Senioren 3

Klosterneuburg SV 128
Klosterneuburg SV 128
Klosterneuburg SV 128

SG Baden 1560

SSV Blumau

SG Langenzersdorf
SSV Blumau

Klosterneuburg SV 128

SG Langenzersdorf

Klosterneuburg SV 128

SV Hollabrunn

Senioren 3 A

SG Langenzersdorf
SSV Blumau

HSV Burg Kreuzenstein

262

289
286
287
283
283
279
279
267
268
270
239

285
285
270

LP STEHEND FREI

267

288
289
284
284
278
283
281
283
272
267
249

293
282
270

270 266
252 218

280 270
262 260
263 261
246 233

271 266

268

290
281
283
278
275
274
275
272
268
257
238

285
279
236

809
702

826
782
778
710

809

797

867
856
854
845
836 /8
836 /7
835
822
808
794
726

863
846
776



